2025/MINSA, sobre delegación de facultades de formalizar acciones de personal a la Oficina de 

Recursos Humanos de la Dirección de Redes Integradas de Salud, para el año 2026.  

SE RESUELVE:  

Artículo 1.- RECONOCER y OTORGAR, por concepto de pago de vacaciones no gozadas y/o 

vacaciones truncas, el monto de (S/ 1,555.26) UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

CON 26/100 SOLES, a favor del ex servidor nombrado Rene Carlos SOLANO FIGUEROA, de 

la Dirección de Redes Integradas de Salud Lima Centro, conforme a la siguiente hoja de 

liquidación de beneficios sociales: 

Artículo 2.- La Coordinación de la Unidad Funcional de Gestión de la Compensación de la